
 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

        29.12.2022 г.                                                                       № 1263 

г. Красноуфимск 

 

О признании утратившим силу Постановления главы городского округа 
от 30.09.2020 №609 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на 
строительство объектов капитального строительства» на территории 

городского округа Красноуфимск 

 
 В соответствии с Федеральным законом 190-ФЗ от 29.12.2004 года 
«Градостроительный Кодекс Российской Федерации», с Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", статьями  28, 48 Устава  
городского округа Красноуфимск, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Постановление главы городского округа от 30.09.2020 №609 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство объектов 
капитального строительства» на территории городского округа 
Красноуфимск 

 признать утратившим силу. 
 
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить 
на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в 
сети «Интернет»». 
 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации ГО Красноуфимск  Рязанова Д. В. 

 
 

consultantplus://offline/ref=E02923F0CDE3AB7FE62530BF6F58BFAD538FC05360CFC07DAC7EC720F8I8LFE


 
 
  Глава городского округа Красноуфимск                           М.А.Конев 


